
Dz-07.0021.3.2021 

Uchwała nr XXVIII/278/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2021  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się dziedzinę zadania przyjętego uchwałą XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 roku, w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2021 
z: 

 C ) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz z 

przebudową schodów łączących ul. Fabijańskich i ul. Sawickiego 

(WPF: 2020 – koncepcja 20 000 zł, 2021 – projekt wraz z realizacją 

80 000 zł) 

80 000 ZDMK 

na: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz z przebudową 

schodów łączących ul. Fabijańskich i ul. Sawickiego (WPF: 2020 – 

koncepcja 18 942 zł, 2021 – projekt wraz z realizacją 80 000 zł) 

80 000 ZDMK 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego w Uchwale nr XX/211/2020 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.) 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1. ul. Pod Szańcami/ul. Kosmowskiej – remont nakładki na całej ul. 

Pod Szańcami oraz na fragmencie ul. Kosmowskiej od ul. Pod 

Szańcami do ul. Nad Źródłem  

2. ul. Borelowskiego-Lelewela – remont chodnika  po stronie 

wschodniej na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Stachowicza  

511 450 ZDMK 



3. ul. Rogalskiego – remont nakładki od skrzyżowania z ul. 

Podłącze w kierunku zachodnim do końca ulicy  

4. ul. Księcia Józefa - remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od posesji nr 165 do posesji nr 187  

5. ul. Leśmiana – remont nakładki na odcinku od ul. Wyżgi do ul. 

Rzepichy 

6. ul. Korzeniowskiego - remont nakładki w rejonie mostu na 

Rudawie na odcinku od połączenia dróg na terenie działki nr 

326/1 obr. K-5 do połączenia dróg na terenie działki nr 738 obr. 

K-11 (z wyłączeniem drewnianej nawierzchni samego mostu)  

7. al. Modrzewiowa – remont chodnika po stronie wschodniej na 

odcinku od wjazdu do KCR do al. Kasztanowej 

8. ul. Przegorzalska – remont nakładki  

9. ul. Olszanicka - remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od ul. Becka do posesji nr 10 

10. ul. Dunin-Wąsowicza – remont nakładki na odcinku od al. 

Krasińskiego do ul. Syrokomli (łącznie z tarczą skrzyżowania) 

11. ul. Wyrwy-Furgalskiego – remont chodnika po stronie 

zachodniej 

12. ul. Senatorska – remont nakładki na odcinku od ul. Dunin-

Wąsowicza do ul. Kraszewskiego (wraz z wymianą krawężnika 

przy Senatorskiej 9)  

13. ul. Majówny – remont nakładki na odcinku od ul. Jantarowej do 

ul. Raczkiewicza 

14. ul. Dunin-Wąsowicza – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od ul. Kałuży do ul. Łowieckiej 

15. ul. Strzelnica – remont nakładki  

16. ul. Olszanicka – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od ul. Raczkiewicza do ul. Majówny  

17. ul. Amazonek – remont nakładki na odcinku od ul. Na Borach w 

kierunku ul. Sokolników (do końca asfaltu)  

18. ul. Jodłowa/Przegorzalska – remont chodnika po stronie 

wschodniej na odcinku od ul. Księcia Józefa (stary odcinek) do 

ul. Żemaitisa 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1. al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej wraz z 

zatoczkami na odcinku od ul. Grabowej do al. Panieńskich Skał 

2. ul. Księcia Józefa - remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od posesji nr 165 do posesji nr 187 

3. ul. Korzeniowskiego - remont nakładki w rejonie mostu na 

Rudawie na odcinku od połączenia dróg na terenie działki nr 

511 450 ZDMK 



326/1 obr. K-5 do połączenia dróg na terenie działki nr 738 obr. 

K-11 (z wyłączeniem drewnianej nawierzchni samego mostu) 

4. ul. Przegorzalska – remont nakładki 

5. ul. Wyrwy-Furgalskiego – remont chodnika po stronie 

zachodniej 

6. ul. Majówny – remont nakładki na odcinku od ul. Jantarowej do 

ul. Raczkiewicza  

7. ul. Strzelnica – remont nakładki  

8. ul. Olszanicka – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od ul. Raczkiewicza do ul. Majówny 

9. ul. Amazonek – remont nakładki na odcinku od ul. Na Borach w 

kierunku ul. Sokolników (do końca asfaltu) 

 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz zmniejsza się kwotę przeznaczoną na zadanie 

przyjęte uchwałą XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 roku, 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na rok 2021 zgodnie z tabelą poniżej: 
z: 

 G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz z 

przebudową schodów łączących ul. Fabijańskich i ul. Sawickiego 

(WPF: 2020 – koncepcja 18 942 zł, 2021 – projekt wraz z realizacją 

80 000 zł) 

80 000 ZDMK 

na: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz z przebudową 

schodów łączących ul. Fabijańskich i ul. Sawickiego (WPF: 2020 – 

koncepcja 18 942 zł, 2021 – rozpoczęcie opracowania dokumentacji 

projektowej 0 zł, 2022 – dokończenie opracowania dokumentacji 

projektowej 80 000 zł 2023 – realizacja zadania 215 000 zł)  

0 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 80 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadanie pn. „Remonty 

dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania bieżącego do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę”, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1. al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej wraz z 

zatoczkami na odcinku od ul. Grabowej do al. Panieńskich Skał 

2. ul. Księcia Józefa - remont chodnika po stronie północnej na 

80 000 ZDMK 



odcinku od posesji nr 165 do posesji nr 187 

3. ul. Korzeniowskiego - remont nakładki w rejonie mostu na 

Rudawie na odcinku od połączenia dróg na terenie działki nr 

326/1 obr. K-5 do połączenia dróg na terenie działki nr 738 obr. 

K-11 (z wyłączeniem drewnianej nawierzchni samego mostu) 

4. ul. Przegorzalska – remont nakładki, 

5. ul. Wyrwy-Furgalskiego – remont chodnika po stronie 

zachodniej 

6. ul. Majówny – remont nakładki na odcinku od ul. Jantarowej do 

ul. Raczkiewicza  

7. ul. Strzelnica – remont nakładki  

8. ul. Olszanicka – remont chodnika po stronie północnej na 

odcinku od ul. Raczkiewicza do ul. Majówny 

9. ul. Amazonek – remont nakładki na odcinku od ul. Na Borach w 

kierunku ul. Sokolników (do końca asfaltu) 

 

§ 4. 

Zmniejsza się o 6 000 zł środki przeznaczone na realizację zadania przyjętego 

Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII z dnia 14.07.2020, do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek, 

koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup i montaż 

kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

według wskazań Dzielnicy 

34 000 ZZM 

a pozyskane środki przeznacza się na nowe zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Chodnik na terenie Łąki Męczeństwa przy ul. 28 Lipca 1943 r. – 

remont cząstkowy 
6 000 ZZM 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


